



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000027881700

开票日期: 2024年02月21日

购买方信息	名称: 得力集什有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2CDE1D3P					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	1	263.787610619469	263.79	13%	34.29	
*文具*长尾夹			筒	4	8.353982300885	33.42	13%	4.34	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	6	101.7699115044248	610.62	13%	79.38	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	9	101.7699115044248	915.93	13%	119.07	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	1	293.0973451327434	293.10	13%	38.10	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	1	293.0973451327434	293.10	13%	38.10	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	2	291.4690265486726	582.94	13%	75.78	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	2	291.4690265486726	582.94	13%	75.78	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	2	291.4690265486726	582.94	13%	75.78	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	2	291.4690265486726	582.94	13%	75.78	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	2	293.0929203539823	586.19	13%	76.20	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	1	293.0973451327434	293.10	13%	38.10	
*文具*订书钉		厚层	盒	12	4.9255162241888	59.11	13%	7.68	
*文具*抽杆夹			只	10	5.5690265486726	55.69	13%	7.24	
*文具*档案盒			只	15	10.26666666666666	154.00	13%	20.02	
*文具*台笔		0.5mm	支	10	2.1982300884956	21.98	13%	2.86	
*纸制品*复印纸		A型纸	包	20	22.3079646017699	446.16	13%	58.00	
*文具*长尾夹		彩色	筒	3	11.5840707964602	34.75	13%	4.52	
*文具*印台		红	只	6	7.2699115044248	43.62	13%	5.67	
*文具*回形针		10盒/件	件	8	10.5840707964602	84.67	13%	11.01	
*塑料制品*垃圾袋		背心式	卷	20	4.4778761061947	89.56	13%	11.64	
*文具*中性笔		12支/盒	盒	5	13.0265486725664	65.13	13%	8.47	
*计算机配套产品*墨粉盒		原装	支	1	503.1504424778761	503.15	13%	65.41	
*计算机配套产品*粉盒		原装	支	2	451.0442477876106	902.09	13%	117.27	
*计算机配套产品*硒鼓		原装	支	1	1016.8761061946904	1016.88	13%	132.19	
*计算机配套产品*感光鼓		原装	支	1	777.5221238938053	777.52	13%	101.08	
组件									
*计算机配套产品*碳粉盒		兼容	支	3	75.4719764011799	226.42	13%	29.43	
*纸制品*复印纸		A型纸	箱	1	179.1238938053097	179.12	13%	23.29	
*塑料制品*垃圾袋		黑色	包	14	22.9595448798988	321.43	13%	41.79	
*日用杂品*拖把套		90cm	个	2	25.5663716814159	51.13	13%	6.65	
*美容护肤品*洗手液		抑菌	瓶	10	8.0929203539823	80.93	13%	10.52	
*计算机配套产品*色带		黑色	支	34	13.4336283185841	456.74	13%	59.38	
*纸制品*复印纸		A型纸	箱	69	101.7699115044248	7022.12	13%	912.88	
*纸制品*擦手纸		白色	箱	6	102.910029498525	617.46	13%	80.27	
*纸制品*卫生纸		白色	箱	6	116.4247787610619	698.55	13%	90.81	
*计算机配套产品*硒鼓		专业装	支	2	192.141592920354	384.28	13%	49.96	
*洗涤剂*洁厕灵		900ml	瓶	15	8.5486725663717	128.23	13%	16.67	
*纸制品*擦手纸		三折	箱	60	126.0318584070796	7561.91	13%	983.05	
*纸制品*卫生纸		三层	箱	6	141.6637168141593	849.98	13%	110.50	
*纸制品*面巾纸		3层	提	40	11.8053097345133	472.21	13%	61.39	
合 计						¥28925.83		¥3760.35	
价税合计 (大写)		⊗叁万贰仟陆佰捌拾陆圆壹角捌分				(小写)	¥32686.18		
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153; 1400077437								

开票人: 赖彭蒙古